РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20  августа 2012 г.                                                                                         №  1369
      г. Лахденпохья

О смене  вида   разрешенного использования

земельного участка, с кадастровым  номером

10:12:0041003:227,        расположенного      в

в  Лахденпохском  районе, район пос. Асилан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6.2 Положения о предоставлении земельных участков на территории Лахденпохского муниципального района Республики Карелия, утвержденного решением сессии Совета Лахденпохского муниципального района   от 22.04.2010 года   №  47, с учетом положительных результатов публичных слушаний (протокол № б/н от 13.07.2012 года) Администрация Лахденпохского муниципального района   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Произвести смену разрешенного использования земельного участка, государственной собственности и находящегося в ведении Администрации Лахденпохского муниципального района, с кадастровым номером  10:12:0041003:227, расположенного в Лахденпохском районе, районе пос. Асилан, площадью 1500 кв.м. с разрешенного вида использования «для дачного строительства» на разрешенный вид использования «для размещения дома рыболова и охотника».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лахденпохского муниципального района www.lahden-mr.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Администрации
Лахденпохского   муниципального   района

            Г.А. Царикова